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BAKGRUND

Samhallsforandringar innebar stora andringar dven for foreningslivet. Strukturerna i foreningslivet
har forandrats sedan 80-90 talets héga fodelsetal. For att behalla en bra foreningsverksamhet och
samtidigt folja med i de férandringar som sker kravs det att alla hjalps at. Foreningarna bor arbeta
aktivt med utvecklingsfragor. Det stalls storre krav pa organisationen, ledare och framtidsfragor.
Naringslivet staller idag andra krav i sitt samarbete med foreningslivet. Som sponsor vill foretagen ha
ut mer an exponering av logotype.

MALGRUPP

Piteas idrottsforeningar pa barn- ungdoms och seniorsidan.

PROJEKTBESKRIVNING

Utsedd projektledare far i uppdrag att ta fram en handlingsplan utifran Framtid Pites 6vergripande
visioner, syfte och mal. En grov 3-arsplan tas fram med forslag till huvudmal, delmal, aktivitetsplan
och budget. Sparbanken Nord, PiteEnergi och Pitead-Tidningen ar “passiva” deldgare, men
huvudavsandare av projektet tillsammans med Kultur & Fritid. Den sistndmnde fungerar som
ledsagare, bollplank och inspirator.

NYCKELORD ARBETSOMRADEN

Vardegrund. Rekrytera och behalla. Ekonomi, organisation, ledarskap. Styrelsearbete,
marknadsforing. Idrottsgalan i Pited?

Sparbanken Nord.
Thomas Nordberg, 070-621 71 51. Thomas.nordberg@sparbanken-nord.se

Kultur & Fritid.
Roland Hansson, 070-557 36 56. Roland.hansson@pitea.se. Fredrik Norberg, 070-679 99 75. Fredrik.norberg@pitea.se.

PiteEnergi.
Jorgen Hellsten 070-662 93 97.jorgen.hellsten@piteenergi.se.
Andreas Thunholm, 070-340 48 90. Andreas.thunholm@piteenergi.se.

Pitea-Tidningen.
Maria Lundqvist, 070-586 45 81. Maria.lundqvist@pitea-tidningen.se.

Framtid Pite ar ett samarbete mellan PiteEnergi, Sparbanken Nord, Kultur & Fritid samt Pitea-Tidningen.
Projektet syftar till att stimulera Pitebygdens idrottsrorelse for framtida bredd-, och elitverksamhet.
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